
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 52 

Кировского района Санкт-Петербурга 
198095 Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, дом 1, корп. 2, лит. А, тел. (812) 753-34-43 

ИНН / КПП    7805058824 / 780501001 

 

ПРИКАЗ № 15.1 

 

 г. Санкт - Петербург                                       от «09» января 2025 г. 

 

 «О пролонгации действия Программы развития 

ГБДОУ детского сада № 52  

Кировского района Санкт-Петербурга» 

 

 

В соответствии с решением Совета учреждения ГБДОУ детского сада № 52 Кировского 

района Санкт-Петербурга (протокол № 1 от 10.01.2025 г.) 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Пролонгировать действие Программы развития ГБДОУ детского сада № 52 Кировского 

района Санкт-Петербурга на срок до 31.12 2025 г. 

2. Старшему воспитателю Лебедевой А.М., и.о. старшего воспитателя Фёдоровой М.С. 

продолжить работу по реализации Программы развития ГБДОУ детского сада № 52 

Кировского района Санкт-Петербурга. 

3. Ответственному за сайт, учителю-логопеду Ильиной М.В., разместить на сайте копию 

приказа о пролонгировании Программы развития. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий    А.С. Платонова 

должность  

 

МП 

подпись  И.О. Фамилия 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-01-10T14:53:40+0300
	Платонова Анастасия Сергеевна




